2.1 – O prazo do presente Termo está vinculado ao do Contrato nº 003/2004, 

contando-se a repactuação a partir de 1º de março de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 - Pelo serviço prestado, a CMNI pagará à CONTRATADA o complemento 

no valor global de R$ 19.242,08 (dezenove mil, duzentos e quarenta e dois reais e 

oito centavos). 

3.2 - Nos preços mencionados, no item 3.1, estão inclusas todas as despesas 

com os encargos sociais e trabalhistas, impostos, taxas e licenças, emolumentos 

fiscais e outras despesas também necessárias à perfeita execução dos referidos